
 

 

UCHWAŁA Nr  34/XX/2012 

RADY  GMINY  ŻABIA  WOLA 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 14/XVII/2012 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 

kwocie 3.130.000,00 zł. na finansowanie planowanego deficytu budżetowego w związku z 

realizacją zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabia Wola oraz 

budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Żabia Wola”.  

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 z póź. zm./ oraz  

art. 89, ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. /  

Rada Gminy Żabia Wola uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 14/XVII/2012 z dnia 24 kwietnia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  paragraf 1 otrzymuje brzmienie:  

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie w łącznej wysokości 1.930.000,00 zł. (Jeden milion  

dziewięćset trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu 

budżetowego w związku z realizacją zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Żabia Wola oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Żabia Wola”. 

 

                                                                         § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

 
                    W dniu  24.04.2012 r. Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 14/XVII/2012 w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości 3.130.000,00 zł. w związku z realizacją zadania  pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gminie Żabia Wola oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Żabia 

Wola”.  

Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i podpisaniu umowy 

z Wykonawcą zadania w dniu 30 lipca br. wartość przedmiotowej inwestycji uległa 

zmniejszeniu. W związku z powyższym kwota pożyczki z WFOŚiGW zmniejszyła się do 

kwoty 1.930.000,00 zł. 

Zaciągnięcie pożyczki umożliwi realizację przyjętego przez Radę Gminy budżetu na rok 2012 

i przedmiotowego zadania inwestycyjnego.  

 

 

 


